UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

–––––––––

Số: 478 /QĐ-PGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

                    Quảng Yên, ngày 24 tháng 02  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đội tuyển Điền kinh học sinh cấp thị xã tham gia tập luyện và thi đấu

tại giải Điền kinh học sinh tỉnh Quảng Ninh năm 2017

–––––––––––––

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ QUẢNG YÊN

            Căn cứ Quyết định số  01/2016/QĐ-UBND ngày 21/01/2016 của Ủy ban nhân dân

thị xã Quảng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của  Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh;

        Căn cứ Điều lệ Giải Điền kinh học sinh thị xã Quảng Yên năm học 2016-2017 (Ban

hành kèm theo Quyết định số 19/QĐ-PGD&ĐT ngày 02 tháng 02 năm 2017 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên);

        Căn cứ vào biên bản của tổ trọng tài về kết quả thi đấu giải Điền kinh học sinh

thị xã Quảng Yên từ ngày 22/02 đến 23/02/2017,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1: Thành lập Đội tuyển Điền kinh học sinh cấp thị xã tham gia tập luyện và thi

đấu tại giải Điền kinh học sinh tỉnh Quảng Ninh năm 2017 tại thành phố Cẩm Phả. Gồm

các ông (bà) và các em học sinh có tên sau:

       - Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thị Thủy – Phó trưởng phòng GD&ĐT Quảng Yên

       - Phó Trưởng đoàn: Ông Lê Văn Hữu – Cán bộ phòng GD&ĐT Quảng Yên

       - Các thành viên của đội tuyển: (Có danh sách kèm theo)

       Điều 2: Các thành viên làm việc dưới sự điều hành của  trưởng đoàn.

       Thời gian tập luyện từ 14h00 đến 16h30 các ngày từ 09/3/2017 đến ngày 18/3/2017

Sân vận động TX Quảng Yên. Ban giám  hiệu các  trường có học sinh trong đội tuyển cử

giáo viên đưa đón học sinh trong thời gian tập luyện đảm bảo an toàn. Thời gian thi đấu

tại thành phố Cẩm Phả từ 21/03/2017 đến ngày 24/3/2017.

       Điều 3: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS, THCS và các học sinh có tên tại

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:

- Như điều 3 (để: t/h);

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thu Hiền

DANH SÁCH

CÁC THÀNH VIÊN CỦA ĐỘI TUYỂN ĐIỀN KINH THỊ XÃ QUẢNG YÊN

( Kèm theo Quyết định số 478/QĐ-PGD&ĐT  ngày 24 tháng 02  năm 2017 )

TT Họ và Tên Trường Chức Danh

1 Hoàng Đức Long Giáo viên - THCS Lê Quý Đôn HLV trưởng

2 Nguyễn Quang Tỉnh Giáo viên - THCS Liên Hòa HLV

3 Dương Văn Quyết Giáo viên - THCS Phong Cốc HLV

4 Trần Thị Tấm Giáo viên - TH Minh Thành CSV

5 Phạm Ngọc Ánh TH Minh Thành VĐV

6 Nguyễn Đắc Bính Minh TH Minh Thành VĐV

7 Bùi Phương Mai TH Ngô Quyền VĐV

8 Bùi Thế Lực TH Nguyễn Văn Thuần VĐV

9 Nguyễn Duy Khánh THCS Phong Cốc VĐV

10 Nguyễn Đăng Hoan THCS Phong Cốc VĐV

11 Nguyễn Thị Thư THCS Phong Cốc VĐV

12 Đàm Quang Thụy THCS Lê Quý Đôn VĐV

13 Bùi Thị Hoa THCS Lê Quý Đôn VĐV

14 Nguyễn Việt Hoàng THCS Liên Hòa VĐV

15 Ngô Thu Phương THCS Hà An VĐV

16 Đinh Thị Thơm THCS Cộng Hòa VĐV

17 Đỗ Thị Phương Linh THCS Nam Hòa VĐV

18 Nguyễn Đình Lâm Tùng THCS Đông Mai VĐV

19 Lê Hữu Khoa THCS Liên Vị VĐV

20 Phạm Thị Tú Uyên THCS Tiền An VĐV

21 Phạm Văn Trí THCS Liên Vị VĐV

22 Lê Hoàng Vân Thiên          THCS Phong Cốc VĐV

23 Nguyễn Quỳnh Trang               THCS Minh Thành                 VĐV

(Danh sách này có 23 người)./.

		2017-02-28T15:05:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-02-28T15:05:43+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!